АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2024				                                                                        № 222-р

с. Новоегорьевское

В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Егорьевского района Алтайского края, утвержденным постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от 16 мая 2008 года № 265:
	1. Внести в приложение к распоряжению администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.03.2024 года № 50-р следующие изменения:
	1.1. Приложение к распоряжению «Список кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Егорьевского района Алтайского края на период 2024-2026 г.г.» дополнить строками следующего содержания:
«
	243

	ведущая
	Заместитель председателя, начальник бюджетного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района
	Логинова Ирина Александровна
	12.08.1966
	Начальник бюджетного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района
	Высшее,  ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный университет», 2011, квалификация - экономист,  по специальности - финансы и кредит

	33 года
 5 месяцев
	18 лет 8 месяцев

	444
	ведущая
	Начальник отдела госдоходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района
	Фурцева Татьяна Александровна
	10.11.1989
	Начальник сектора госдоходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района
	Бакалавр, ФГБОУВО «Алтайский государственный университет», 2020, квалификация - бакалавр  по направлению подготовки - юриспруденция

	3 года 2 месяца

».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                            М.В. Нуйкин